BALANS

ACTIVA

Kassaldo

Banksaldo

Banksaldo spaarrekening
Debiteuren

Rente

Totaal

PASSIVA

Nog te betalen bedragen
Eigen Vermogen
Bestemmingsreserve

Totaal

TOELICHTING BALANS

-De gelden van de stichting zijn op een internetspaarrekening gestald.

-Eventuele tekorten van de Commissie Hulpfonds (Voorheen St. Hulpfonds Maatschappelijk
Werk Oostelijk West-Friesland) worden gedekt door de betreffende bestemmingsreserve.
-De mutatie van het resultaat vindt plaats via het vvermogen.

Debiteuren

Rente

Totaal

Nog te betalen bedragen
Loonheffing 2022

Arbo

PFZW

Bankkosten

Vooruit ontv (+) PCI's en Diakonién

Eigen Vermogen

Stand per 1 januari 2023
Mutatie cf rekenng 2023
Totaal

Bestemmingsreserve

Stand per 1 januari 2023
Commissie Hulpfonds
Donatie ondersteuning derden
Mutatie uit rekening 2023
Totaal

31-dec

31-dec

2023

2022

1.475
9.594
75.000
4.078
755

90.902

2.265
50.798
37.838

90.902

-201
24.199
71.009

4.678

99.685

1.911
51.710
46.063

99.685

755

755

1.577

647

41

2.265

51.710
-912

50.798

10.107
23.950

5.616
-1.835

37.838



